[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.01.2025 г.                                                                    №  2-р
хутор Джумайловка

О проведении Дня охраны труда

в администрации Джумайловского  сельского поселения

 Калининского района в 2025 году
В соответствии с Постановлением главы администрации Краснодарского края от 08.06.2004 года № 554 «О проведении Дня охраны в муниципальных образованиях и организациях Краснодарского края» и Распоряжением главы Калининского района от 14.07.2004 года № 372–р «О проведении Дня охраны в организациях муниципального образования Калининский район»:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий по охране труда в администрации Джумайловского сельского поселения начальника общего отдела Е.В. Бабиеву.

2.Ответственному за организацию и проведение мероприятий по охране труда в администрации Джумайловского сельского поселения (Бабиевой):

2.1. Проводить ежеквартально, последний четверг каждого квартала, День охраны труда в администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района.

2.2. Утвердить состав комиссии по проведению Дня охраны труда в  администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района (приложение);

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                        О.И.Горбань
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от__________ № ________

«О проведении Дня охраны труда

в администрации Джумайловского  сельского поселения

 Калининского района в 2025 году»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                                    Е.В.Бабиева

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
                                                                              распоряжением  администрации

                                                                     Джумайловского сельского поселения

                                                                             от «____»_______2025 №___
СОСТАВ
 комиссии по проведению Дня охраны труда
в администрации Джумайловского сельского поселения
 Калининского района
	Глава Джумайловского сельского поселения
	Председатель комиссии

	Начальник общего отдела администрации
	Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Главный специалист общего отдела администрации

	Начальник финансового отдела

Начальник общего отдела
администрации Джумайловского
сельского поселения                                                                              Е.В.Бабиева